
— 40 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2002 r. Nr 25

Na podstawie  § 1  pkt 9 lit. d oraz § 2 pkt 14 roz-

porządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. w spra-

wie szczegółowego zakresu działania Ministra Obrony

Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426) postanawiam:

1. Za wysokie zaangażowanie w realizacji zadań

na rzecz obronności kraju wyrażam podziękowanie

i przydzielam do dyspozycji niżej wymienionym oso-

bom funkcyjnym środki z celowego funduszu nagród

z przeznaczeniem na nagrody dla pracowników zajmu-

jących stanowiska kierownicze w jednostkach (instytu-

cjach) wojskowych oraz innych wyróżniających się pra-

cowników wynagradzanych według Ponadzakładowe-

go Układu Zbiorowego Pracy dla Wojskowych Jedno-

stek Organizacyjnych Sfery Budżetowej:

Departament Kadr i Szkolnictwa Wojskowego

224

DECYZJA Nr 355/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 12 grudnia 2002 r.

w sprawie uruchomienia celowego funduszu nagród dla pracowników wynagradzanych

na podstawie Ponadzakładowego Układu Zbiorowego Pracy dla Wojskowych Jednostek

Organizacyjnych Sfery Budżetowej.

1) Szefowi Sztabu Generalnego Wojska Polskiego

15.000,00 zł;

2) Dowódcy Wojsk Lądowych 110.000,00 zł

3) Dowódcy Wojsk Lotniczych i Obrony Powietrznej

40.000,00 zł

4) Dowódcy Marynarki Wojennej 19.000,00 zł

5) Dowódcy Garnizonu Warszawa 16.600,00 zł

2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia,

z mocą obowiązującą od dnia podpisania.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Poz. 224, 225

Departament  Budżetowy

225

DECYZJA Nr 360/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 19 grudnia 2002 r.

zmieniająca decyzję budżetową na 2002 r.

Na podstawie § 1 pkt 6 lit. e i pkt 13 lit. d oraz

w związku z § 2 pkt 14 rozporządzenia Rady Ministrów

z dnia 9 lipca 1996 r. w sprawie szczegółowego zakresu

działania Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz.

426) — w celu zapewnienia warunków do właściwej re-

alizacji ustawy budżetowej na rok 2002 z dnia 14 marca

2002 r. (Dz. U. Nr 30, poz. 275), w części dotyczącej Mi-

nisterstwa Obrony Narodowej, w związku z:

— decyzją Ministra Finansów w sprawie zmian w fundu-

szu uposażeń żołnierzy, w związku z potrzebą dostoso-

wania planu wydatków do przewidywanego wykona-

nia uposażeń do końca 2002 r. (pismo Nr FB2462-KW-

110/2002/2154 z dnia17 grudnia 2002 r.),

— decyzją Ministra Finansów (pismo Nr FB2-462-KW-

112/2002/2148 z dnia 17 grudnia 2002 r.) w spra-

wie korekty decyzji Ministra Finansów w sprawie

zmian w budżecie państwa na 2002 r. (pismo

Nr FB2-462MS/2002/1116 z dnia 15 lipca 2002 r.),

— decyzją Ministra Finansów (pismo Nr FB2-462-KW-

111/2002/2149 z dnia 17 grudnia 2002 r.) w sprawie

korekty decyzji Ministra Finansów w sprawie zmian

w budżecie państwa na 2002 r. (pismo

Nr FB2-462 KW-23/2002/420 z dnia 21 marca 2002 r.),

— zgodą Ministra Finansów na zwiększenie wydat-

ków inwestycyjnych o kwotę 48.229.300 zł w dzia-

le 752 — Obrona Narodowa i jednoczesne zmniej-



— 41 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2002 r. Nr 25

szenie o tę kwotę wydatków bieżących w tym dziale

(pismo Nr FB2-462-KW-109/2002/2155 z dnia

16 grudnia 2002 r.), ustala się, co następuje:

§ 1.  W decyzji budżetowej na 2002 r. Nr 84/MON

Ministra Obrony Narodowej z dnia 29 marca 2002

r. (Dz. Urz. MON Nr 5a, poz. 59, Nr 7, poz. 70, Nr 11,

poz. 111, Nr 12, poz. 124, Nr 14, poz. 147, Nr 16, poz.

156 i 158, Nr 17, poz. 165, Nr 18, poz. 168, Nr 19,

poz. 180, Nr 21, poz. 185, Nr 22, poz. 190, Nr 23,

poz. 192 i 194, Nr 24, poz. 215 i 216 oraz Nr 25, poz.

223), wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 4:

a) w układzie wykonawczym budżetu Ministerstwa

Obrony Narodowej na 2002 r., zmienia się wy-

datki o kwoty określone w załączniku Nr 1 do

niniejszej decyzji,

b) w podziale układu wykonawczego budżetu Mi-

nisterstwa Obrony Narodowej na 2002 r., zmie-

nia się wydatki o kwoty określone w załączniku

Nr 2 do niniejszej decyzji;

2) załącznik Nr 5 „Wykaz dotacji realizowanych

w 2002 r. z budżetu resortu Obrony Narodowej”

otrzymuje brzmienie określone w załączniku

Nr 3 do niniejszej decyzji.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Poz. 225



— 42 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2002 r. Nr 25

Załączniki do decyzji Nr 360/MON

Minist ra  Obrony Narodowej

z dnia 19 grudnia 2002 r. (poz. 225)

UKŁAD  WYKONAWCZY BUDŻETU W ZAKRESIE WYDATKÓW

CZĘŚĆ: 29 OBRONA NARODOWA

Wydatki 
§ Wyszczególnienie realizowane

OGÓŁEM CZĘŚĆ 29 0
DZIAŁ 750 - Administracja publiczna 0
ROZDZIAŁ 75001 - Urzędy naczelnych i centralnych 
organów administracji rządowej 0

426 Zakup energii 400 000
430 Zakup usług pozostałych 580 000
442 Podróże służbowe zagraniczne -980 000

DZIAŁ 752 - Obrona Narodowa -8 909 633
ROZDZIAŁ 75201 - Wojska Lądowe -11 959 755

302 Nagrody i wydatki osobowe nie zalicz.do wynagrodzeń 262 730
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000
405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy -1 292 197
406 Pozostałe należności żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy -2 707 584
421 Zakup materiałów i wyposażenia -34 603 827
422 Zakup środków żywności -108 000
427 Zakup usług remontowych -7 357 603
430 Zakup usług pozostałych -18 100
442 Podróże służbowe zagraniczne 114 507
443 Różne opłaty i składki -2 000
606 Wydatki na zakupy inwest. jednostek budżetowych 33 642 319

ROZDZIAŁ 75202 - Wojska Lotnicze i Obrony Powietrznej -19 670 995
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000
405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy 4 205 778
406 Pozostałe należności żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy -6 000 000
411 Składki na ubezpieczenia społeczne -391 618
421 Zakup materiałów i wyposażenia -163 934
427 Zakup usług remontowych -6 534 863
430 Zakup usług pozostałych -98 872
443 Różne opłaty i składki -5 004
606 Wydatki na zakupy inwest. jednostek budżetowych -10 722 482

ROZDZIAŁ 75203 - Marynarka Wojenna 26 952 064
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000
405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy 132 900
406 Pozostałe należności żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy -3 147 000
407 Nagrody roczne dla żoł. zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy 1 580
606 Wydatki na zakupy inwest. jednostek budżetowych 29 945 584

ROZDZIAŁ 75204 - Centralne wsparcie -3 840 214
302 Nagrody i wydatki osobowe nie zalicz.do wynagrodzeń -49 700
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 600
405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy 472 400
421 Zakup materiałów i wyposażenia 163 934
427 Zakup usług remontowych 17 856
430 Zakup usług pozostałych 160 372
442 Podróże służbowe zagraniczne -11 800
443 Różne opłaty i składki 5 004
606 Wydatki na zakupy inwest. jednostek budżetowych -4 629 880

ROZDZIAŁ 75205 - Zespoły kontaktowe i struktury dowodzenia 
NATO -149 000

405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy -187 883
406 Pozostałe należności żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy 27 930
407 Nagrody roczne dla żoł. zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy 10 953

ROZDZIAŁ 75206 - Wojskowe Służby Informacyjne 9 551
405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy -49 859
406 Pozostałe należności żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy 59 410

ROZDZIAŁ 75207 - Żandarmeria Wojskowa 418 469
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 710
405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy 501 000
406 Pozostałe należności żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy -88 000
606 Wydatki na zakupy inwest. jednostek budżetowych -6 241

Poz. 225

                                                                    Załącznik Nr 1



— 43 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2002 r. Nr 25
Poz. 225

Wydatki 
§ Wyszczególnienie realizowane

ROZDZIAŁ 75208 - Ordynariat Polowy Wojska Polskiego -22 015
406 Pozostałe należności żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy -22 605
407 Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych 590

ROZDZIAŁ 75209 - Prawosławny Ordynariat Wojska Polskiego -36 891
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12 000
405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy -29 000
406 Pozostałe należności żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy 4 109

ROZDZIAŁ 75211 - Pozostałe jednostki wojskowe -610 847
302 Nagrody i wydatki osobowe nie zalicz.do wynagrodzeń -14 620
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników -200 600
404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 290
405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy -498 300
421 Zakup materiałów i wyposażenia -505 000
430 Zakup usług pozostałych 1 447 253
442 Podróże służbowe zagraniczne -221 870
454 Składki do organizacji międzynarodowych -618 000

DZIAŁ 753 - Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne 14 147 000
ROZDZIAŁ 75301 - Świadczenia pieniężne z zaopatrzenia 
                              emerytalnego 14 147 000

302 Nagrody i wydatki osobowe nie zalicz.do wynagrodzeń -737
311 Świadczenia społeczne 547 092
405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy 359
407 Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych 89
408 Uposaż.oraz świadcz.pieniężne wypłacane żoł.zaw. i funkcj.zw. sł. 14 465 578
411 Składki na ubezpieczenia społeczne -52 233
412 Składki na FP -5 767
414 Wpłaty na PFRON 1 079
421 Zakup materiałów i wyposażenia 4 727
426 Zakup energii -195 538
427 Zakup usług remontowych -26 088
428 Zakup usług zdrowotnych -342 325
430 Zakup usług pozostałych -219 879
441 Podróże służbowe krajowe -11 024
448 Podatek od nieruchomości -20 133
457 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 800

DZIAŁ 755 - Wymiar sprawiedliwości -314 001
ROZDZIAŁ 75503 - Sądy wojskowe 525 454

303 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 000
405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy 552 310
406 Pozostałe należ.żołn. zaw. i nadterm. -137 384
421 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000
430 Zakup usług pozostałych 30 528

ROZDZIAŁ 75506 - Wojskowe jednostki organizacyjne 
prokuratury -839 455

302 Nagrody i wydatki osobowe nie zalicz.do wynagrodzeń -2 860
303 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 800
405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy -646 367
406 Pozostałe należ.żołn. zaw. i nadterm. -193 088
407 Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych 2
409 Honoraria -942

DZIAŁ 801- Oświata i wychowanie -5 937 084
ROZDZIAŁ 80122 - Licea wojskowe -80 164

405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy -75 442
406 Pozostałe należ.żołn. zaw. i nadterm. -4 722

ROZDZIAŁ 80142 -Ośrodki szkolenia, dokształcania
                            i doskonalenia kadr -5 856 920

405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy -4 704 613
406 Pozostałe należ.żołn. zaw. i nadterm. -1 068 187
430 Zakup usług pozostałych -84 120

DZIAŁ 803 - Szkolnictwo wyższe 223 352
ROZDZIAŁ 80302 -Wyższe szkoły  wojskowe 223 352

405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy 562 062
406 Pozostałe należ.żołn. zaw. i nadterm. -338 710

DZIAŁ 851- Ochrona Zdrowia 60 139
ROZDZIAŁ 85132 - Inspekcja sanitarna -271 760

405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy -279 931
406 Pozostałe należ.żołn. zaw. i nadterm. 8 171

ROZDZIAŁ 85195 - Pozostała działalność 331 899
406 Pozostałe należ.żołn. zaw. i nadterm. 331 899

DZIAŁ 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 730 227
ROZDZIAŁ 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele  776 727

405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy 1 775 260
406 Pozostałe należ.żołn. zaw. i nadterm. -998 533

ROZDZIAŁ 92117 - Archiwa 3 828
406 Pozostałe należ.żołn. zaw. i nadterm. 3 828

ROZDZIAŁ 92118 - Muzea -50 328
406 Pozostałe należ.żołn. zaw. i nadterm. -50 328



— 44 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2002 r. Nr 25

Załącznik Nr 2

PODZIAŁ UKŁADU WYKONAWCZEGO BUDŻETU W ZAKRESIE WYDATKÓW

CZĘŚĆ: 29 OBRONA NARODOWA

Wydatki 
§ realizowane

DYSPONENT:   Dowódca Wojsk Lądowych
OGÓŁEM CZĘŚĆ 29 40 313 277
DZIAŁ 752 - Obrona Narodowa 43 690 648
ROZDZIAŁ 75201 - Wojska Lądowe 43 667 148

302 Nagrody i wydatki osobowe nie zalicz.do wynagrodzeń 262 730
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000
405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy 6 689 900
406 Pozostałe należ.żołn. zaw. i nadterm. -2 708 752
421 Zakup materiałów i wyposażenia -319 137
422 Zakup środków żywności -108 000
427 Zakup usług remontowych 46 000
430 Zakup usług pozostałych -18 100
442 Podróże służbowe zagraniczne 114 507
443 Różne opłaty i składki -2 000
606 Wydatki na zakupy inwest. jednostek budżetowych 39 600 000

ROZDZIAŁ 75209 - Prawosławny Ordynariat Wojska Polskiego -30 000
405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy -30 000

ROZDZIAŁ 75211 - Pozostałe jednostki wojskowe 53 500
405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy 53 500

DZIAŁ 755 - Wymiar sprawiedliwości 439 173
ROZDZIAŁ 75503 - Sądy wojskowe 483 014

405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy 553 532
406 Pozostałe należ.żołn. zaw. i nadterm. -28 078
459 Kary i odszkodowania na rzecz osób fizycznych -42 440

ROZDZIAŁ 75506 - Wojskowe jednostki organizacyjne 
prokuratury -43 841

405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy -20 424
406 Pozostałe należ.żołn. zaw. i nadterm. -180 388
409 Honoraria 468
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 952
412 Składki na FP 5 888
421 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000
426 Zakup energii 26 000
430 Zakup usług pozostałych 28 000
441 Podróże służbowe krajowe 8 000
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 474
448 Podatek od nieruchomości 189

DZIAŁ 801- Oświata i wychowanie -5 098 084
ROZDZIAŁ 80122 - Licea wojskowe -80 164

405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy -75 442
406 Pozostałe należ.żołn. zaw. i nadterm. -4 722

ROZDZIAŁ 80142 -Ośrodki szkolenia, dokształcania
                            i doskonalenia kadr -5 017 920

401 Wynagrodzenia osobowe pracowników -30 000
405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy -4 788 733
406 Pozostałe należ.żołn. zaw. i nadterm. -199 187

DZIAŁ 803 - Szkolnictwo wyższe 39 218
ROZDZIAŁ 80302 -Wyższe szkoły  wojskowe 39 218

405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy 77 928
406 Pozostałe należ.żołn. zaw. i nadterm. -38 710

DZIAŁ 851 - Ochrona zdrowia 60 139
ROZDZIAŁ 85132 - Inspekcja sanitarna -271 760

405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy -279 931
406 Pozostałe należności żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy 8 171

ROZDZIAŁ 85195 - Pozostała działalność 331 899
406 Pozostałe należ.żołn. zaw. i nadterm. 331 899

DZIAŁ 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 182 183
ROZDZIAŁ 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele  1 182 495

405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy 1 728 760
406 Pozostałe należ.żołn. zaw. i nadterm. -546 265

ROZDZIAŁ 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -312
406 Pozostałe należ.żołn. zaw. i nadterm. -312

Wyszczególnienie

 Poz. 218

Poz. 225



— 45 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2002 r. Nr 25
Poz. 225

§ Wydatki 
Wyszczególnienie realizowane

DYSPONENT:   Dowódca Wojsk Lotniczych i Obrony Powietrznej
OGÓŁEM CZĘŚĆ 29 434 040
DZIAŁ 752 - Obrona Narodowa 786 294
ROZDZIAŁ 75202 - Wojska Lotnicze i Obrony Powietrznej 786 294

401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000
405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy 7 423 578
406 Pozostałe należ.żołn. zaw. i nadterm. -6 000 000
411 Składki na ubezpieczenia społeczne -391 618
421 Zakup materiałów i wyposażenia -163 934
427 Zakup usług remontowych -17 856
430 Zakup usług pozostałych -98 872
443 Różne opłaty i składki -5 004

DZIAŁ 801 - Oświata i wychowanie -84 120
ROZDZIAŁ 80142 -Ośrodki szkolenia, dokształcania
                            i doskonalenia kadr -84 120

430 Zakup usług pozostałych -84 120
DZIAŁ 803 - Szkolnictwo wyższe 184 134
ROZDZIAŁ 80302 -Wyższe szkoły  wojskowe 184 134

405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy 484 134
406 Pozostałe należ.żołn. zaw. i nadterm. -300 000

DZIAŁ 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -452 268
ROZDZIAŁ 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele  -452 268

406 Pozostałe należ.żołn. zaw. i nadterm. -452 268
DYSPONENT:   Dowódca Marynarki Wojennej
OGÓŁEM CZĘŚĆ 29 28 156 233
DZIAŁ 752 - Obrona Narodowa 28 493 801
ROZDZIAŁ 75203 - Marynarka Wojenna 28 510 580

401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000
405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy 1 281 000
406 Pozostałe należ.żołn. zaw. i nadterm. -3 147 000
407 Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych 1 580
606 Wydatki na zakupy inwest. jednostek budżetowych 30 356 000

ROZDZIAŁ 75206 - Wojskowe Służby Informacyjne -163
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników -163

ROZDZIAŁ 75207 - Żandarmeria Wojskowa 0
405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy 88 000
406 Pozostałe należ.żołn. zaw. i nadterm. -88 000

ROZDZIAŁ 75208 - Ordynariat Polowy Wojska Polskiego -22 015
406 Pozostałe należ.żołn. zaw. i nadterm. -22 605
407 Narody roczne dla żołnierzy zawodowych 590

ROZDZIAŁ 75209 - Prawosławny Ordynariat Wojska Polskiego 5 109
405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy 1 000
406 Pozostałe należ.żołn. zaw. i nadterm. 4 109

ROZDZIAŁ 75211 - Pozostałe jednostki wojskowe 290
404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 290

DZIAŁ 801- Oświata i wychowanie -754 880
ROZDZIAŁ 80142 -Ośrodki szkolenia, dokształcania
                            i doskonalenia kadr -754 880

401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000
405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy 84 120
406 Pozostałe należ.żołn. zaw. i nadterm. -869 000

DZIAŁ 803 - Szkolnictwo wyższe 417 000
ROZDZIAŁ 80302 -Wyższe szkoły  wojskowe 417 000

252 Dotacja podmiotowa z budżetu dla szkoły wyższej 417 000
DZIAŁ 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 312
ROZDZIAŁ 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 46 500

405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy 46 500
ROZDZIAŁ 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 312

406 Pozostałe należ.żołn. zaw. i nadterm. 312
ROZDZIAŁ 92118 - Muzea -46 500

406 Pozostałe należ.żołn. zaw. i nadterm. -46 500



— 46 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2002 r. Nr 25

Wydatki 
§ realizowane

DYSPONENT:   Dowódca Garnizonu Warszawa
OGÓŁEM CZĘŚĆ 29 5 669 663
DZIAŁ 750 - Administracja publiczna 980 000
ROZDZIAŁ 75001 - Urzędy naczelnych i centralnych organów 
administracji rządowej 980 000

426 Zakup energii 400 000
430 Zakup usług pozostałych 580 000

DZIAŁ 752 - Obrona Narodowa 5 438 647
ROZDZIAŁ 75201 - Wojska Lądowe 58 771

405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy -12 397
406 Pozostałe należ.żołn. zaw. i nadterm. 1 168
421 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000

ROZDZIAŁ 75204 - Centralne wsparcie 789 666
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 600
405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy 472 400
421 Zakup materiałów i wyposażenia 163 934
427 Zakup usług remontowych 17 856
430 Zakup usług pozostałych 98 872
443 Różne opłaty i składki 5 004

ROZDZIAŁ 75207 - Żandarmeria Wojskowa 424 710
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 710
405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy 413 000

ROZDZIAŁ 75209 - Prawosławny Ordynariat Wojska Polskiego -12 000
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12 000

ROZDZIAŁ 75211 - Pozostałe jednostki wojskowe 4 177 500
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500
405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy 4 175 000

DZIAŁ 755 - Wymiar sprawiedliwości -748 984
ROZDZIAŁ 75503 - Sądy wojskowe 42 440

303 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 000
405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy -1 222
406 Pozostałe należ.żołn. zaw. i nadterm. -109 306
421 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000
430 Zakup usług pozostałych 30 528
459 Kary i odszkodowania na rzecz osób fizycznych 42 440

ROZDZIAŁ 75506 - Wojskowe jednostki organizacyjne 
prokuratury -791 424

302 Nagrody i wydatki osobowe nie zalicz.do wynagrodzeń -2 860
303 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 800
405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy -625 943
406 Pozostałe należ.żołn. zaw. i nadterm. -12 700
407 Nagrody roczne dla żoł. zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy 2
409 Honoraria -1 410
411 Składki na ubezpieczenia społeczne -18 952
412 Składki na FP -5 888
421 Zakup materiałów i wyposażenia -40 000
426 Zakup energii -26 000
430 Zakup usług pozostałych -28 000
441 Podróże służbowe krajowe -8 000
442 Podróże służbowe zagraniczne 4 190
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -29 474
448 Podatek od nieruchomości -189

DZIAŁ 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0
ROZDZIAŁ 92117 - Archiwa 3 828

406 Pozostałe należności żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy 3 828
ROZDZIAŁ 92118 - Muzea -3 828

405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy
406 Pozostałe należ.żołn. zaw. i nadterm. -3 828

Wyszczególnienie

Poz. 225



— 47 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2002 r. Nr 25

Wydatki 
§ realizowane

DYSPONENT:    Szef Wojskowych Służb Informacyjnych 
OGÓŁEM CZĘŚĆ 29 9 714
DZIAŁ 752 - Obrona Narodowa 9 714
ROZDZIAŁ 75206 - Wojskowe Służby Informacyjne 9 714

401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163
405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy -49 859
406 Pozostałe należności żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy 59 410

DYSPONENT: Dyrektor  Zakładu Budżetowego ''ZIOTP" 
OGÓŁEM CZĘŚĆ 29 -618 000
DZIAŁ 752 - Obrona Narodowa -618 000
ROZDZIAŁ 75211 - Pozostałe jednostki wojskowe -618 000

454 Składki do organizacji międzynarodowych -618 000
DYSPONENT: Komendant Zakładu Budżetowego   

  Wojskowe Misje Pokojowe
OGÓŁEM CZĘŚĆ 29 -149 000
DZIAŁ 752 - Obrona Narodowa -149 000
ROZDZIAŁ 75205 - Zespoły kontaktowe i struktury dowodzenia 

NATO -149 000
302 Nagrody i wydatki osobowe nie zalicz.do wynagrodzeń
311 Świadczenia społeczne
405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy -187 883
406 Pozostałe należności żoł.zaw. 27 930
407 Nagrody roczne dla żoł. zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy 10 953

DYSPONENT:  Dowódca Jednostki Wojskowej  Nr 2305
OGÓŁEM CZĘŚĆ 29 -2 993 380
DZIAŁ 752 - Obrona Narodowa -2 993 380
ROZDZIAŁ 75211 - Pozostałe jednostki wojskowe -2 993 380

405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy 148 500
DYSPONENT:  Dyrektor Departamentu Administracyjnego
OGÓŁEM CZĘŚĆ 29 -2 161 880
DZIAŁ 750 - Administracja publiczna -980 000
ROZDZIAŁ 75001 - Urzędy naczelnych i centralnych 
organów administracji rządowej -980 000

421 Zakup materiałów i wyposażenia
442 Podróże służbowe zagraniczne -980 000

DZIAŁ 752 - Obrona Narodowa -1 181 880
ROZDZIAŁ 75204 - Centralne wsparcie -62 300

302 Nagrody i wydatki osobowe nie zalicz.do wynagrodzeń -49 700
430 Zakup usług pozostałych -800
442 Podróże służbowe zagraniczne -11 800

ROZDZIAŁ 75211 - Pozostałe jednostki wojskowe -1 115 390
302 Nagrody i wydatki osobowe nie zalicz.do wynagrodzeń -14 620
421 Zakup materiałów i wyposażenia -505 000
430 Zakup usług pozostałych -373 900
442 Podróże służbowe zagraniczne -221 870

DZIAŁ 755 - Wymiar sprawiedliwości -4 190
ROZDZIAŁ 75506 - Wojskowe jednostki organizacyjne 
prokuratury -4 190

442 Podróże służbowe zagraniczne -4 190

Poz. 225

Wyszczególnienie



— 48 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2002 r. Nr 25

Wydatki 
§ realizowane

DYSPONENT:    WBE BIAŁYSTOK
OGÓŁEM CZĘŚĆ 29 
DZIAŁ 753 - Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne -2 267
ROZDZIAŁ 75301 - Świadczenia pieniężne z zaopatrzenia 
                              emerytalnego -2 267

408 Uposaż.oraz świadcz.pieniężne wypłacane żoł.zaw. i funkcj.zw. sł. 907
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 69
412 Składki na FP -5
428 Zakup usług zdrowotnych -730
430 Zakup usług pozostałych -2 508

DYSPONENT:    WBE  BYDGOSZCZ
OGÓŁEM CZĘŚĆ 29 -162 791
DZIAŁ 753 - Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne -153 000
ROZDZIAŁ 75301 - Świadczenia pieniężne z zaopatrzenia 
                              emerytalnego -153 000

311 Świadczenia społeczne -138 000
430 Zakup usług pozostałych -15 000

DZIAŁ 851 - Ochrona zdrowia -160
ROZDZIAŁ 85156 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie obj. obowiązkiem ubezp.zdrowotnego -160

413 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -160
DZIAŁ 853 - Opieka Społeczna -9 631
ROZDZIAŁ 85316 - Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne 

i wychowawcze -9 631
311 Świadczenia społeczne -9 631

DYSPONENT:    WBE  GDAŃSK
OGÓŁEM CZĘŚĆ 29 -215 088
DZIAŁ 753 - Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne -212 070
ROZDZIAŁ 75301 - Świadczenia pieniężne z zaopatrzenia 
                              emerytalnego -212 070

311 Świadczenia społeczne -200 000
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników -308
405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy 34
408 Uposaż.oraz świadcz.pieniężne wypłacane żoł.zaw. i funkcj.zw. sł. 50 000
411 Składki na ubezpieczenia społeczne -9 441
412 Składki na FP -1 241
414 Wpłaty na PFRON -21
427 Zakup usług remontowych 13 042
428 Zakup usług zdrowotnych -1 835
430 Zakup usług pozostałych -62 300

DZIAŁ 853 -Opieka społeczna -3 018
ROZDZIAŁ 85316 - Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne 
                             i wychowawcze -3 018

311 Świadczenia społeczne -3 018

Wyszczególnienie

 Poz. 218

Poz. 225



— 49 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2002 r. Nr 25
Poz. 225

Wydatki 
§ Wyszczególnienie realizowane

DYSPONENT:    WBE  KATOWICE
OGÓŁEM CZĘŚĆ 29 -275 976
DZIAŁ 753 - Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne -276 137
ROZDZIAŁ 75301 - Świadczenia pieniężne z zaopatrzenia 
                            emerytalnego -276 137

311 Świadczenia społeczne -140 407
405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy -89
407 Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych 38
408 Uposaż.oraz świadcz.pieniężne wypłacane żoł.zaw. i funkcj.zw. sł. 62
411 Składki na ubezpieczenia społeczne -16 303
412 Składki na FP -1 497
421 Zakup materiałów i wyposażenia 2 879
426 Zakup energii -13 647
427 Zakup usług remontowych 229
428 Zakup usług zdrowotnych -59 312
430 Zakup usług pozostałych -45 668
441 Podróże służbowe krajowe -4 222
457 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 800

DZIAŁ 851 - Ochrona zdrowia -4 280
ROZDZIAŁ 85156 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie obj. obowiązkiem ubezp.zdrowotnego -4 280

413 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -4 280
DZIAŁ 853 -Opieka społeczna 4 441
ROZDZIAŁ 85316 - Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne 
                             i wychowawcze 4 441

311 Świadczenia społeczne 4 441
DYSPONENT:    WBE  KIELCE
OGÓŁEM CZĘŚĆ 29 36 234
DZIAŁ 753 - Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne
ROZDZIAŁ 75301 - Świadczenia pieniężne z zaopatrzenia 
                              emerytalnego 39 571

303 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
311 Świadczenia społeczne -21 018
408 Uposaż.oraz świadcz.pieniężne wypłacane żoł.zaw. i funkcj.zw. sł. 70 956
411 Składki na ubezpieczenia społeczne -60
421 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000
428 Zakup usług zdrowotnych -2 140
430 Zakup usług pozostałych -2 307
441 Podróże służbowe krajowe -860

DZIAŁ 853 -Opieka społeczna -3 337
ROZDZIAŁ 85316 - Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne 
                             i wychowawcze -3 337

311 Świadczenia społeczne -3 337

Wyszczególnienie



— 50 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2002 r. Nr 25

Poz. 225

Wydatki 
§ Wyszczególnienie realizowane

DYSPONENT:    WBE  KRAKÓW
OGÓŁEM CZĘŚĆ 29 -50 770
DZIAŁ 753 - Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne -50 889
ROZDZIAŁ 75301 - Świadczenia pieniężne z zaopatrzenia 
                              emerytalnego -50 889

411 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 081
412 Składki na FP -288
421 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000
426 Zakup energii -52 600
427 Zakup usług remontowych 2 300
428 Zakup usług zdrowotnych -1 859
430 Zakup usług pozostałych 665
441 Podróże służbowe krajowe -2 026

DZIAŁ 853 -Opieka społeczna -117
ROZDZIAŁ 85316 - Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne 
                             i wychowawcze -117

311 Świadczenia społeczne -117
DZIAŁ 851 - Ochrona zdrowia 236
ROZDZIAŁ 85156 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie obj. obowiązkiem ubezp.zdrowotnego 236

413 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 236
DYSPONENT:    WBE  LUBLIN
OGÓŁEM CZĘŚĆ 29 -93 878
DZIAŁ 753 - Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne -93 813
ROZDZIAŁ 75301 - Świadczenia pieniężne z zaopatrzenia 
                              emerytalnego -93 813

311 Świadczenia społeczne -100 000
408 Uposaż.oraz świadcz.pieniężne wypłacane żoł.zaw. i funkcj.zw. sł. 24 000
411 Składki na ubezpieczenia społeczne -634
412 Składki na FP -188
426 Zakup energii -9 374
428 Zakup usług zdrowotnych -2 315
430 Zakup usług pozostałych -4 000
441 Podróże służbowe krajowe -250
448 Podatek od nieruchomości -1 052

DZIAŁ 853 -Opieka społeczna 250
ROZDZIAŁ 85316 - Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne 
                             i wychowawcze 250

311 Świadczenia społeczne 250
DZIAŁ 851 - Ochrona zdrowia -315
ROZDZIAŁ 85156 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie obj. obowiązkiem ubezp.zdrowotnego -315

413 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -315
DYSPONENT:    WBE ŁÓDŹ
OGÓŁEM CZĘŚĆ 29 -72 526
DZIAŁ 753 - Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne -62 784
ROZDZIAŁ 75301 - Świadczenia pieniężne z zaopatrzenia 
                              emerytalnego -62 784

302 Nagrody i wydatki osobowe nie zalicz.do wynagrodzeń -728
311 Świadczenia społeczne 61 157
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 640
405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy 19
407 Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych 51
411 Składki na ubezpieczenia społeczne -18 502
412 Składki na FP -2 582
426 Zakup energii -13 241
428 Zakup usług zdrowotnych -34 816
430 Zakup usług pozostałych -45 502
448 Podatek od nieruchomości -7 000

DZIAŁ 853 -Opieka społeczna -203
ROZDZIAŁ 85316 - Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne 
                             i wychowawcze -203

311 Świadczenia społeczne -203
DZIAŁ 851 - Ochrona zdrowia -9 539
ROZDZIAŁ 85156 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie obj. obowiązkiem ubezp.zdrowotnego -9 539

413 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -9 539

Wyszczególnienie



— 51 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2002 r. Nr 25

Wydatki 
§ Wyszczególnienie realizowane

DYSPONENT:    WBE OLSZTYN
OGÓŁEM CZĘŚĆ 29 1 507 647
DZIAŁ 753 - Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne 1 505 381
ROZDZIAŁ 75301 - Świadczenia pieniężne z zaopatrzenia 
                              emerytalnego 1 505 381

302 Nagrody i wydatki osobowe nie zalicz.do wynagrodzeń -9
311 Świadczenia społeczne 1 515 466
405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy 376
411 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 597
412 Składki na FP 56
421 Zakup materiałów i wyposażenia -2 375
426 Zakup energii 183
427 Zakup usług remontowych -1 526
428 Zakup usług zdrowotnych -2 335
430 Zakup usług pozostałych -2 171
441 Podróże służbowe krajowe 313

DZIAŁ 853 -Opieka społeczna 2 322
ROZDZIAŁ 85316 - Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne 
                             i wychowawcze 2 322

311 Świadczenia społeczne 2 322
DZIAŁ 851 - Ochrona zdrowia -56
ROZDZIAŁ 85156 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie obj. obowiązkiem ubezp.zdrowotnego -56

413 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -56
DYSPONENT:    WBE POZNAŃ
OGÓŁEM CZĘŚĆ 29 108 632
DZIAŁ 753 - Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne 106 369
ROZDZIAŁ 75301 - Świadczenia pieniężne z zaopatrzenia 
                              emerytalnego 106 369

311 Świadczenia społeczne -25 000
408 Uposaż.oraz świadcz.pieniężne wypłacane żoł.zaw. i funkcj.zw. sł. 139 400
411 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 765
412 Składki na FP -266
428 Zakup usług zdrowotnych -3 000
430 Zakup usług pozostałych -3 000

DZIAŁ 853 -Opieka społeczna 2 263
ROZDZIAŁ 85316 - Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne 
                             i wychowawcze 2 263

311 Świadczenia społeczne 2 263
DYSPONENT:    WBE RZESZÓW
OGÓŁEM CZĘŚĆ 29 -16 755
DZIAŁ 753 - Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne -23 188
ROZDZIAŁ 75301 - Świadczenia pieniężne z zaopatrzenia 
                              emerytalnego -23 188

311 Świadczenia społeczne -53 653
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 948
408 Uposaż.oraz świadcz.pieniężne wypłacane żoł.zaw. i funkcj.zw. sł. 30 788
411 Składki na ubezpieczenia społeczne -325
412 Składki na FP -49
421 Zakup materiałów i wyposażenia -207
427 Zakup usług remontowych -133
428 Zakup usług zdrowotnych -1 511
430 Zakup usług pozostałych -120
441 Podróże służbowe krajowe 74

DZIAŁ 853 -Opieka społeczna 6 433
ROZDZIAŁ 85316 - Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne 
                             i wychowawcze 6 433

311 Świadczenia społeczne 6 433

Poz. 225

Wyszczególnienie



— 52 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2002 r. Nr 25

§ Wydatki 
Wyszczególnienie realizowane

DYSPONENT:    WBE SIEDLCE
OGÓŁEM CZĘŚĆ 29 -20 642
DZIAŁ 753 - Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne -17 981
ROZDZIAŁ 75301 - Świadczenia pieniężne z zaopatrzenia 
                              emerytalnego -17 981

405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy 22
408 Uposaż.oraz świadcz.pieniężne wypłacane żoł.zaw. i funkcj.zw. sł. -35
411 Składki na ubezpieczenia społeczne -107
412 Składki na FP -15
428 Zakup usług zdrowotnych 800
430 Zakup usług pozostałych -16 442
441 Podróże służbowe krajowe -2 204

DZIAŁ 851 - Ochrona zdrowia 448
ROZDZIAŁ 85156 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie obj. obowiązkiem ubezp.zdrowotnego 448

413 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 448
DZIAŁ 853 -Opieka społeczna -3 109
ROZDZIAŁ 85316 - Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne 
                             i wychowawcze -3 109

311 Świadczenia społeczne -3 109
DYSPONENT:    WBE SZCZECIN

OGÓŁEM CZĘŚĆ 29 32 922
DZIAŁ 753 - Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne 38 660
ROZDZIAŁ 75301 - Świadczenia pieniężne z zaopatrzenia 
                            emerytalnego 38 660

311 Świadczenia społeczne 64 358
405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy -3
426 Zakup energii -1 542
428 Zakup usług zdrowotnych -16 795
430 Zakup usług pozostałych -8 500
441 Podróże służbowe krajowe 1 142

DZIAŁ 851 - Ochrona zdrowia 6 744
ROZDZIAŁ 85156 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie obj. obowiązkiem ubezp.zdrowotnego 6 744

413 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 744
DZIAŁ 853 -Opieka społeczna -12 482
ROZDZIAŁ 85316 - Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne 
                             i wychowawcze -12 482

311 Świadczenia społeczne -12 482
DYSPONENT:    WBE WARSZAWA
OGÓŁEM CZĘŚĆ 29 
DZIAŁ 753 - Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne 13 371 784
ROZDZIAŁ 75301 - Świadczenia pieniężne z zaopatrzenia 
                            emerytalnego 13 371 784

311 Świadczenia społeczne -400 000
408 Uposaż.oraz świadcz.pieniężne wypłacane żoł.zaw. i funkcj.zw. sł. 14 147 000
414 Składki na PFRON 1 100
426 Zakup energii -105 317
427 Zakup usług remontowych -40 000
428 Zakup usług zdrowotnych -216 618
441 Podróże służbowe krajowe -2 300
448 Różne opłaty i składki -12 081

Poz. 225

Wyszczególnienie



— 53 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2002 r. Nr 25

§                                     Wyszczególnienie
DYSPONENT:    WBE WROCŁAW
OGÓŁEM CZĘŚĆ 29 -19 075
DZIAŁ 753 - Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne -19 075
ROZDZIAŁ 75301 - Świadczenia pieniężne z zaopatrzenia -19 075

311 Świadczenia społeczne -15 811
408 Uposaż.oraz świadcz.pieniężne wypłacane żoł.zaw. i funkcj.zw. sł. 2 500
411 Składki na ubezpieczenia społeczne -163
412 Składki na FP -16
428 Zakup usług zdrowotnych 141
430 Zakup usług pozostałych -5 726

DYSPONENT:    WBE ZIELONA GÓRA
OGÓŁEM CZĘŚĆ 29 -118 526
DZIAŁ 753 - Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne -3 561
ROZDZIAŁ 75301 - Świadczenia pieniężne z zaopatrzenia 
                            emerytalnego -3 561

411 Składki na ubezpieczenia społeczne -324
412 Składki na FP 324
421 Zakup materiałów i wyposażenia 4 430
430 Zakup usług pozostałych -7 300
441 Podróże służbowe krajowe -691

DZIAŁ 853 -Opieka społeczna -114 965
ROZDZIAŁ 85316 - Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne 
                             i wychowawcze -114 965

311 Świadczenia społeczne -114 965
DYSPONENT: Dyrektor Departamentu Budżetowego
OGÓŁEM CZĘŚĆ 29 -85 811 472
DZIAŁ 752 - Obrona Narodowa -85 532 547
ROZDZIAŁ 75201 - Wojska Lądowe -55 685 674

405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy -7 969 700
421 Zakup materiałów i wyposażenia -34 354 690
427 Zakup usług remontowych -7 403 603
606 Wydatki na zakupy inwest. jednostek budżetowych -5 957 681

ROZDZIAŁ 75202 - Wojska Lotnicze i Obrony Powietrznej -20 457 289
405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy -3 217 800
427 Zakup usług remontowych -6 517 007
606 Wydatki na zakupy inwest. jednostek budżetowych -10 722 482

ROZDZIAŁ 75203 - Marynarka Wojenna -1 558 516
405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy -1 148 100
606 Wydatki na zakupy inwest. jednostek budżetowych -410 416

ROZDZIAŁ 75204 - Centralne wsparcie -4 567 580
430 Zakup usług pozostałych 62 300
606 Wydatki na zakupy inwest. jednostek budżetowych -4 629 880

ROZDZIAŁ 75207 - Żandarmeria Wojskowa -6 241
606 Wydatki na zakupy inwest. jednostek budżetowych -6 241

ROZDZIAŁ 75211 - Pozostałe jednostki wojskowe -3 257 247
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników -203 100
405 Uposażenia żoł.zaw. i nadt.oraz funkcjonariuszy -4 875 300
430 Zakup usług pozostałych 1 821 153

DZIAŁ 803 - Szkolnictwo wyższe -417 000
ROZDZIAŁ 80302 -Wyższe szkoły  wojskowe -417 000

252 Dotacja podmiotowa z budżetu dla szkoły wyższej -417 000
DZIAŁ 851 - Ochrona zdrowia 6 922
ROZDZIAŁ 85156 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie obj. obowiązkiem ubezp.zdrowotnego 6 922

413 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 922
DZIAŁ 853 - Opieka Społeczna 131 153
ROZDZIAŁ 85316 - Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne 

i wychowawcze 131 153
311 Świadczenia społeczne 131 153

Poz. 225

Wydatki

realizowane



— 54 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2002 r. Nr 25

W ramach przydzielonych kwot w paragrafach

401 i 405 ustala się limity celowego funduszu nagród

dla:

1.Dowódcy Wojsk Lądowych

rozdział 75201 401/005 kwota110.000 zł — nagrody

rozdział 75201 405/009 kwota 4.964.900 zł — nagrody

rozdział 75201 405/010 kwota 1.695.000 zł —zapomogi

rozdział 75211 405/009 kwota 53.500 zł     —  nagrody

2. Dowódcy Wojsk Lotniczych i Obrony Powietrznej

rozdział 75202 401/005 kwota 40.000 zł— nagrody

rozdział 75202 405/009 kwota 2.545.600 zł —nagrody

rozdział 75202 405/010 kwota 684.000 zł— zapomogi

3. Dowódcy Marynarki Wojennej

rozdział 75203 401/005 kwota 19.000 zł —nagrody

rozdział 75203 405/009 kwota 1.171.000 zł— nagrody

rozdział 75203 405/010 kwota 110.000 zł — zapomogi

4.Dowódcy Garnizonu Warszawa

rozdział 75204 401/005 kwota 31.600 zł — nagrody

rozdział 75204 405/009 kwota 472.400 zł — nagrody

rozdział 75207 405/009 kwota  368.000 zł —nagrody

rozdział 75207 405/010 kwota  45.000 zł — nagrody

rozdział 75211 401/005 kwota 2.500 zł — nagrody

rozdział 75211 405/009 kwota 4.038.000 zł — nagrody

rozdział 75211 405/010 kwota  137.000 zł — zapomogi

5. Szefa WSI

rozdział 75206 405/009 kwota 593.000 zł —nagrody

rozdział 75206 405/010 kwota 5.000 zł — zapomogi

6.Dowódcy JW. NR 2305

rozdział 75211 405/009 kwota 147.500 zł — nagrody

rozdział 75211 405/010 kwota 1.000zł — zapomogi

7. Komendanta CWMP

w rozdziale 75205 405/009 kwota — 180.000 zł.

8. Dyrektora Departamentu Budżetowego

rozdział 75201 405/009 kwota - 7.969.700 zł — nagrody

rozdział 75202 405/009  kwota  - 3.217.800 zł — nagrody

rozdział 75203 405/009 kwota -1.148.100 zł — nagrody

rozdział 75211 405/009 kwota - 2.198.300 zł — nagrody

rozdział 75211 401/005 kwota - 203.100 zł — nagrody

rozdział 75211 405/010 kwota  - 2.677.000 zł — zapomogi

Poz. 225



— 55 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2002 r. Nr 25

Załącznik Nr 3

Załącznik Nr 5 do decyzji Nr 84/MON

                                            z dnia 29 marca 2002 r.

(Dz. U. MON Nr 5a. poz. 59 z późń. zm.)

Wykaz dotacji realizowanych w 2002 r. z budżetu resortu Obrony Narodowej

Poz. 225




